


Té dhénat né kété fage jané konfidenciale.

NDRYSHIMET E
PASURIVE

Gjendje ne llogarine Bankare] 900.012.66 Lek
Dhjetor 2017 LLogari ne LEK (kursime nga paga) (Nenteqind mije
dymbedhjete )

Gjendje ne llogarine Bank
Dhjetor 2017 (llogari ne euro) (kursime nga te ardhurat si 5204 (pesemije e e dyqind
eksperte) e kater) euro

Gjendje ne llogarine Bank_ 5895 (pesemije e teteqind
Dhjetor 2017 LLogari ne L ¢ nentedhjet e pese)

Gjendje ne llogari bankare ne emer te dja 40.365.69 (dyzet mije e

date 31.12.2017 tregind e gjashedhjete e
pese e gjashtedhjet e
nenete

Gjendje ne llogari bankare ne emer te d 50.427.15 (pesedhejete
date 31.12.2017 mije ¢ katergind e njezetee
shate shtate e
pesembedhjete)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

ANGAZHIMET

el e — - — . ——

TE ARDHURAT DHE N

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Paga 1Janar-16 gershor 2017 ne Kuvendin e Shqiperise si Keshilltare
¥ ligjore ne Njesine e Perafrimit te Legjislacionit

587.285 Lek

(peseqinnd e tetedhjete e
shtate mije e dyqind e
tetdhjete e pese )

Dhoma Kombetare e Avokatise paga si lektore

187.000 Lek
(Njegind e tetedhjet e shtate
mije))

Projekti “euralius”, pagesa si eksperte per hartimin e komentarit te
ligjit

8744 euro (tetemije e
shtateqind e dyzet e Kkater
mije)

Paga si Komisionere e Komisionit te Pavarur te Kualifikimit deri ne
| dhjetor 2017

1.576.256 lek ( nje milion e
peseqgind e shatedhjete e
gjashte mije ¢ dyqind e
pesedhejte e gjashte)

Gjendje ne llogari bankare
Dhjetor 2017 LLogari ne LEK( Pagesa si Pedagoge Shkolla e
| Magjistratures)

41.286 Lek (dyzet e nje mije e
dyqind e tetedhjet e gjashte)
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE
FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Karte Krediet! - L

Ne vlere 50.000 Lek (Pesdhejte mije)

B Karte Kredicr NI

| Ne vlere 700 Euro (Shtateqind)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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|| NDRYSHIMET E PASURIVE ]'

Paga neto e bashkeshortit ne Drejtorine e Policise se Shtetit
(1 Janar 2017-31 Dhjetor 2017)

1.228.269 Lek
(Nje milion e dyqind e
njezet e tete mije e dyqin e

gjashtedhjet e nente)

Karte Krediti n—

Ne vlere 500 Euro (Pesegind)

Te ardhura neto nga shperblimet
(1 janar 2017-31 dhjetor 2017)

551.470 Lek

(peseqind e pesedhjet e nje
mije e katergind e
shtatedhjete)

Te ardhura neto nga uniforma

Gjendje ne lloankare ne emer t djali
date 31.12.2017

15.500 Lek
(Pesembedhjet mije

peseqind)

50.427.15 (pesedhejete
mije e katergind e njezetee
shate shtate e

Gjendje ne llogari bankare ne emer te djal—

date 31.12.2017

40.365.69 (dyzet mije e
treqind e gjashedhjete e
pese e gjashtedhjet e nente

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té€ vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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